PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

10.11.2020 № 15
п. Юбилейный

О внесении изменений в единую схему должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Юбилейный сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Юбилейный сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в единую схему должностных окладов муниципальных служащих, утвержденную решением Совета депутатов от 27.06.2019 № 153 «Об установлении единой схемы должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Юбилейный сельсовет», в муниципальном образовании Юбилейный сельсовет применительно к должностям муниципальной службы, установленным реестром должностей муниципальной службы, согласно приложению.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, по мандатным вопросам.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                      О.В. Сарак
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Юбилейный сельсовет

от 10.11.2020 № 15
ЕДИНАЯ СХЕМА

должностных окладов муниципальных служащих в муниципальном образовании Юбилейный сельсовет
	Наименование должности

	Должностной оклад (руб.)

	Специалист 1 категории
	9247,34